
Azərbaycan xalqı öz Prezidentini dəstəkləyir

Təxminən, 30 il müddətində 
erməni tapdağı altında qalmış tor-
paqlarımızın işğaldan azad olunması, 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü-
nün bərpa edilməsi, tarixi yaşayış 
məntəqələrimizdə yenidən bayraqla-
rımızın dalğalanması insanlarımızın 
təkcə yurd həsrətinə son qoymamış, 
həm də onların milli qürur hissini, 
özünəinam duyğusunu yüksəltmişdir. 
Aparılan sorğular, ictimai rəylər, hər 
gün Azərbaycanın televiziya kanal-
larında oxunan vətəndaş məktubları 
xalqımızın Azərbaycan Prezidentinə, 
Ali Baş Komandana minnətdarlıq 
duyğusunun bariz nümunəsi hesab 
olunmalıdır. 

Bakı Slavyan Universitetinin 
elmi işlər üzrə prorektoru, profes-
sor Rafiq Novruzov ikinci Qara-
bağ müharibəsinin xalqımızın öz 
 Prezidenti ətrafında əvvəlki illərdən 
daha sıx birləşdirdiyini və bu birliyin, 
hətta bütün dünya üçün nümunə ola 
biləcəyini vurğulayır. R.Novruzov 
deyir:

– Xalq ölkə başçısına inanır və 
onun müəyyən etdiyi siyasi kursu 
birmənalı şəkildə dəstəkləyir. 44 
günlük müharibə dövründə Prezi-
dentin hər bir çıxışı onun yüksək 
intellektini, hərbi-siyasi bacarığını, 
alicənablığını, mərhəmətini və xalqın 
ona dərin etimadını göstərdi. Həmin 
günlərdə adamlar saatlarla ekran 
qarşısında oturub Ali Baş Koman-
danın nə zaman çıxış edəcəyini, 
onun verəcəyi təhlilləri, proqnozları 
izləməyə çalışırdı. Fikrimcə, Prezi-
dentin müharibə dövründə dünyanın 
aparıcı informasiya agentliklərinə 
və televiziya kanallarına verdiyi 
müsahibələr təkcə Azərbaycanın haq-
lı və ədalətli mövqeyinin müdafiəsi 
baxımından deyil, həm də regionda, 
eləcə də dünyada baş verən siyasi 
proseslərin təhlili, qiymətləndirilməsi 
nöqteyi-nəzərindən də mükəmməl 
nümunələr sayıla bilər. Dünyanın 
əksər siyasətçiləri Azərbaycan Pre-
zidentinin bu müsahibələrini yüksək 
qiymətləndiriblər. Fikrimcə, onlar 
dərsliklərə salınmalı, ali məktəblərdə 
tədris olunmalıdır. Bununla bağlı 
yaxın günlərdə biz universitetimizdə 
onlayn konfrans keçirmək və həmin 
çıxışların müasir dövlətçiliyimizdə 
yeri və gənclər arasında təbliği 
məsələlərini müzakirə etmək 
fikrindəyik. 

– Rafiq müəllim, heç şübhəsiz 
ki, bu müharibədə Azərbaycan 

şanlı qələbəyə imza atıb. Sizcə, bu 
qələbəni hansı amillər reallaşdırdı?

– Açığını etiraf edək ki, heç kəs 
müharibənin belə sürətlə yekunla-
şacağını gözləmirdi. Çünki düşmən 
strateji məntəqələrdə yerləşmişdi, 
Ermənistan dövləti işğal etdiyi 
ərazilərdə daimi qalmaq üçün çox 
böyük vəsait xərcləmiş, keçilməz 
istehkamlar qurmuş, hərbi qüvvələri 

ən müasir texnika və silahlarla təchiz 
eləmişdi. Bu gün də Ermənistanın 
hərbi ekspertləri, mütəxəssisləri 
şokdadırlar, belə sürətlə məğlub 
olmalarının səbəblərini anlamağa 
çalışırlar. Təbii ki, ordumuzun şanlı 
qələbəsini şərtləndirən ən birinci 
amil Azərbaycanın ədalətli müharibə 
aparması idi. Biz heç kəsin torpağını 
tutmamışdıq və işğalçılıq niyyətimiz 
yox idi. Sadəcə olaraq, BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrini 
icra etmişik. İkincisi, yuxarıda qeyd 
etdiyim kimi, Prezidentin, xalqın və 
ordunun yumruq kimi bir olması. Pre-
zident xalqa müraciətində dəfələrlə 
dedi ki, milli məsələlərdə biz hamı-
mız birləşə bilirik. Analar övladlarını 
cəbhəyə yola salanda, özünü qoru 
demir, düşməni torpaqlarımızdan qov 
deyirdi. Yaxud bir oğlu şəhid olan ana 
ikinci övladını da cəbhəyə qürurla 
yola salırdı. Üçüncüsü, ordunun ruh 
yüksəkliyi, Ali Baş Komandana inamı. 
Fikir verdinizsə, ordumuzda əvvəldən 
axıradək fərarilik faktı olmadı. Hal-
buki, düşmən öz əsgərini ayağından 
zəncirləyirdi ki, döyüş meydanından 
qaçmasın. 

Burada qardaş Türkiyənin mənəvi 

dəstəyini də unutmaq olmaz. Onlarla 
digər səbəblər də sadalaya bilərəm. 
Və sonda hərbi-vətənpərvərlik ruhu-
nun yüksəlməsində məktəblərimizin 
və müəllimlərimizin rolunu qeyd 
etməliyəm. Bizim universitetimizin 
məzunlarından da şəhid olanlar, 
yaralananlar var... Şəhidlərə Allah 
rəhmət eləsin, yaralanalara isə şəfa 
diləyirəm.

– Qarabağ münaqişəsinə 
birdəfəlik son qoyuldu. 
Bəyanatdakı 9 bənd Azərbaycan 
torpaqlarının düşmən işğalın-
dan tam azad olduğunu hüquqi 
cəhətdən təsdiqləyir... Bununla 
yanaşı, sosial şəbəkələrdə bəzən 
fərqli yanaşmalara da rast gəlirik... 

– Bəli, 30 ildən sonra torpaqla-
rımız tam azad olunub. Bu, Ali Baş 
Komandanın qətiyyəti, şanlı ordu-
muzun şücaəti nəticəsində mümkün 
olmuşdur. Biz Qarabağa qayıdırıq. 30 
il ərzində xalqımız olmazın əzablar, 
iztirablar çəkib. Burada Prezidentin 
xalqa müraciətindən bəzi cümlələri 
xatırlatmaq istəyirəm: “Azərbaycan 
xalqı bir daha göstərdi ki, nə qədər 
böyük xalqdır, nə qədər vətənpərvər 
xalqdır, nə qədər dəmir iradəyə malik 
olan xalqdır. 30 ilin əziyyəti, 30 ilin 
ümidsizliyi, 30 ilin əzabları xalqımızı 
sındırmadı, iradəmizə heç bir mənfi 
təsir göstərmədi. Əksinə, biz daha 
da bütövləşdik, daha da mətinləşdik, 
daha da gücləndik, özümüzü toparla-
dıq, dedik ki, artıq yetər, biz bu işğala 
dözməyəcəyik”.

Minsk qrupunun 30 ilə edə 
bilmədiyini Azərbaycan Ordusu Ali 

Baş Komandanın rəhbərliyi altında 44 
günə etdi. Şərtləri daha Ermənistan 
deyil, Azərbaycan dövləti irəli sürür. 
Baxmayaraq ki, Ermənistanda bu 
gün bir nəfər də azərbaycanlı qalma-
yıb, biz yenə də vətəndaşımız olan, 
ölkəmizin qanunlarına riayət edən 
ermənilərlə bir yerdə yaşamağa hazır 
olduğumuzu bildiririk. Prezidentin 
dediyi kimi, mülki vətəndaşlarla heç 
vaxt bizim işimiz olmayıb. Hətta, 
müharibənin ən qızğın çağında belə, 
düşmənin məskunlaşdığı, gizləndiyi 
şəhərlərə atəş açmamışıq ki, mül-
ki əhaliyə ziyan dəyə bilər. Lakin 
bundan sonra heç vaxt erməni hərbi 
birləşmələri Azərbaycan torpaqlarında 
ola bilməz. Xalqımız otuz ildən sonra 
ata-baba yurduna qayıdacaq. 

Bundan əlavə, Naxçıvan Mux-
tar Respublikası ilə Azərbaycanın 
rayonlarını birləşdirən yeni nəqliyyat 
kommunikasiyalarının inşası siyasi-
iqtisadi baxımdan bir çox problemlərin 
həllinə imkan verəcək. Mənfur 
düşmən 1990-cı illərin əvvəllərində və 
ondan da bir qədər əvvəl Naxçıvanı 
faktiki olaraq mühasirəyə almışdı. 
Bu yolun açılması Azərbaycanın 
digər parçasının ona inteqrasiya-
sına imkan verəcək. Düşmənin 
illərlə qarşısını kəsdiyi çayların 
suları əkin sahələrimizə axacaq. Ən 
başlıcası, illərlə yurd həsrəti çəkmiş 
vətəndaşlarımız öz doğma torpaqla-
rına qayıda biləcəklər. Qaldı sosial 
şəbəkələrdəki fərqli mövqelərə, 
burada təəccüblü bir şey yoxdur, 
şanlı qələbəni hər kəs öz prizmasın-
dan şərh edir. Əsas odur ki, xalqımız 
sevinc və fərəh içindədir. 

– Döyüş əməliyyatlarının başa 
çatması ilə bağlı imzalanmış 
üçtərəfli bəyanata münasibətinizi 
bilmək istərdik... 

– Bu sənəd Ermənistanın 
 kapitulyasiyasının, qeyd-şərtsiz 
məğlubiyyətinin təsdiqidir. Məğlub 
olmuş ölkələrdə xaosun, qarışıqlığın 
başlanması təbiidir. Fikir verirsinizsə, 
bu gün Ermənistan öz tarixinin ən 
faciəvi günlərini yaşayır, erməni 
xalqı hakimiyyətin onu aldatdığını 
iddia edir. Siyasi böhran getdikcə 
dərinləşməkdədir. Azərbaycan xalqı 
isə öz qələbəsini qeyd edir. Qələbə 
xalqımızı Ali Baş Komandanın 
ətrafında daha sıx birləşdirməkdədir. 
Bir faktı deyim: bu günlərdə Sosioloji 
Tədqiqatlar Mərkəzi “İkinci Qarabağ 
savaşı: ictimai rəydə” mövzusunda 
sorğu keçirib. Bilirsiniz, nəticə necə, 
olub? Rəyi öyrənilənlərin 98,2 faizi Ali 
Baş Komandanın xalqa müraciətini 
müsbət qiymətləndirməklə ona 
birmənalı şəkildə dəstək verdiyini 
bəyan edib. Bütün digər məsələlərdə 
də xalq bu mövqedən çıxış edir. Belə 
bir həmrəyliyin olduğu ölkə yalnız 
qalib gələ bilər. 

Müsahibəni apardı: 
İbrahim QULİYEV

Sentyabrın 27-dən noyabrın 10-dək davam edən 44 günlük 
müharibədə Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında 
Azərbaycan Ordusunun qazandığı qələbə müasir tarixin ən şanlı 
səhifələrindən biri hesab oluna bilər. Cənab Prezidentin qeyd 
etdiyi kimi, bu müharibə bütün dünyaya Azərbaycan xalqının nə 
qədər böyük, yenilməz, dəmir iradəli xalq olduğunu, ordumuzun 
yenilməz və müzəffər ordu olduğunu göstərdi.

QALİB Komandanın 
QƏLƏBƏ müjdəsi

30 illik yurd həsrətinə son qoyulduğu 
o gecədə qələbəni bayram etmək, sevincini 
bölüşmək üçün BÜTÖV Azərbaycan ayaq üstə 
idi. Hər bir Azərbaycan vətəndaşının həyatında 
ən xoşbəxt anın doğurduğu qürur, fəxarət 
hissi...

Müzəffər Ali Baş Komandan xalqı-
na müjdə– QƏLƏBƏ xəbərini verir: “Bu 
gün ölkəmiz üçün tarixi bir gündür. Bu 
gün Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq Qa-
rabağ münaqişəsinə son qoyulur... Mən də 
xoşbəxtəm ki, bu xoş xəbərləri, bu müjdəni 
Azərbaycan xalqına verirəm”. Qalib ölkənin 
məğrur insanları əllərində üçrəngli Azərbaycan 
bayrağı, gözlərində şükranlıq, ürəklərində 
qüdrətli sərkərdənin cəsur, məğlubedilməz 
əsgərlərinə minnətdarlıq duyğuları ilə qələbənin 
işığına yığışmaq üçün küçə və meydanlara 
axışdılar. Günəşli səhəri meydanlarda ZƏFƏRlə 
açdı qalib xalq!

Qəhrəman Azərbaycan əsgərinin “iti qovan 
kimi qovduğu” məglub erməni dığaları isə 
küçələrə axışaraq məğlubiyyətlərinin acısını 
yaşamaq məcburiyyətində qaldılar.

Haqq işini haqq edərək öz torpaqlarında 
VƏTƏN müharibəsinə qalxan Azərbaycanın 
gücünü təkcə məğlub işğalçı Ermənistan deyil, 
bütün dünya gördü. Rəşadətli ordumuz Vətən 
torpaqlarından işğalçı vətənsizləri qovaraq 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü, toxunulmazlığı-
nı təmin etdi. Bu gün Vətən savaşında şəhid olan 
ər oğullarımızın ruhu şaddır.

1 oktyabr 2003-cü il tarixli xalqa müraciətində 
“İnanıram ki, mənim axıra çatdıra bilmədiyim ta-
leyüklü məsələləri, planları, işləri sizin köməyiniz 
və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdıra biləcək. 
Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə 

böyük ümidlər bəsləyirəm” inamını ifadə edən ulu 
öndərin ruhu qarşısında müzəffər Ali Baş Koman-
dan hesabatını verdi: “Xoşbəxt adamam ki, ata 
vəsiyyətini yerinə yetirdim... Bu gün böyük qürur 
hissi ilə deyə bilərik ki, Füzuli bizimdir, Cəbrayıl 
bizimdir, Zəngilan bizimdir, Qubadlı bizimdir, 
Ağdam bizimdir, Laçın bizimdir, Kəlbəcər bizim-
dir, Şuşa bizimdir, Qarabağ bizimdir, Qarabağ 
Azərbaycandır!”.

Sarvan İBRAHİMOV

10 noyabr 2020-ci il... Müasir Azərbaycanın 
qəhrəmanlıq salnaməsinə qızıl hərflərlə yazı-
lan ŞANLI tarix... VƏTƏN müharibəsinin ŞANLI 
QƏLƏBƏ ilə bitdiyi tarixi gün...  Xalqına QƏLƏBƏ 
müjdəsini verən QALİB sərkərdə, müzəffər Ali Baş 
 Komandan... QƏLƏBƏ müjdəsini sevinc göz yaşla-
rı, böyük coşqu ilə qarşılayan QALİB xalq... Gecənin 
tən yarısı... Kiçikdən böyüyə hər kəs DƏMİR yum-
ruq ətrafında bir idi. O gecənin zülmət qaranlığı 
ŞANLI QƏLƏBƏnin parlaq işığına büründü.

Cənab İlham Əliyev hərb 
meydanında müzəffər sərkərdə, 
diplomatik cəbhədə böyük strateq 
nümunəsi ortaya qoyub, informa-
siya müharibəsində Azərbaycanın 
haqq səsi  olub. Cəsarətlə bütün 
təzyiqlərə sinə gərib, öz xalqı ilə 
vəhdətdə lider kimi mübarizlik 
rəmzinə çevrilib. Təxminən, 30 
ildən bəri işğal altında olan əzəli 
torpaqlarımız – Cəbrayıl, Füzuli, 
Zəngilan, Qubadlı rayonları, Şuşa 
şəhəri, Hadrut qəsəbəsi, digər 
qəsəbələr, yüzlərlə kənd, strateji 
yüksəkliklər işğaldan azad edilib. 
Hər bir kəndin, qəsəbənin, şəhərin 
azad olunması xalqımız tərəfindən 
böyük el bayramı kimi, sevinclə 
qarşılanıb. Azərbaycan əsgəri 
əsl qəhrəmanlıq, mərdlik, şücaət, 
rəşadət nümunəsinə çevrilib. 
Düşmənin 30 ildə qurduğu, milyon-
larla vəsait sərf etdiyi nəhəng isteh-
kamlar qısa müddətdə darmadağın 
edilib. Milli Ordumuzun tətbiq etdiyi 
müharibə strategiyası müasir dövr 
hərb tarixinə qabaqcıl nümunə kimi 
həkk olunub. 

Eyni zamanda, ermənilərin 
özləri haqqında yaratdığı 
“məğlubedilməzlik” mifi  darma-
dağın edilib. Düşmən ordusunun 
yüzlərlə texnikası, minlərlə canlı 
qüvvəsi məhv edilib. 

Noyabrın 8-də Şuşanın, 
9-da 70-dən artıq kəndin, 1 
qəsəbənin, 8 strateji yüksəkliyin 
alınması, bunun ardınca no-
yabrın 10-da Ermənistanın ağ 
bayraq qaldırması, kapitulyasiya 
etməsi, Azərbaycan və Rusi-
ya prezidentlərinin, eləcə də 
Ermənistan baş nazirinin dekab-
rın 1-nə kimi daha 3 rayonun – 
Kəlbəcərin, Ağdamın və Laçının 
müharibəsiz və  qansız qaytarılma-
sını nəzərdə tutan birgə bəyanat 
imzalaması tariximizə zəfər 
həftəsi kimi həkk olunub. Bu gün 
Azərbaycan son əsrlərin ən böyük 
zəfərini yaşayır. Şah İsmayılın, 
Nadir şahın qurduğu imperiyaların 
süqutundan sonra Azərbaycan ilk 
dəfə bu miqyasda tarixi torpaqlarını 
qaytarmağa nail olub. 

Hazırda Ermənistan–
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin nizamlanması ilə 
bağlı məsələlər siyasi müstəviyə 
keçirilib. Noyabrın 10-da Vladi-
mir Putin, İlham Əliyev və Nikol 
Paşinyanın imzaladıqları üçtərəfli 
bəyanatla Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi zonasında atəşkəs 
rejimi bərpa olunub. Eyni zamanda, 
Azərbaycanın işğal altında qalmış 
Kəlbəcər, Ağdam və Laçın rayon-
larının konkret müddət ərzində 
ölkəmizə qaytarılması nəzərdə 
tutulur. Bu razılaşmaların həyata 
keçirilməsinə nəzarət etmək üçün 
Dağlıq Qarabağ ərazisinə və Laçın 
dəhlizinə Rusiya sülhməramlı kon-
tingentinin yerləşdirilməsi qərara 
alınıb. Beləliklə, Dağlıq Qarabağda 
təmas xətti və Laçın dəhlizi boyu 
Rusiyanın 1960 nəfərlik odlu silah-
la təchiz edilmiş sülhməramlı ordu 
kontingenti, 90 hərbi zirehli texnika, 
380 ədəd avtomobil və xüsusi 
texnika yerləşdiriləcək.

Elə razılaşmanın imzalandığı 
həmin gecədən etibarən Rusiya 
sülhməramlılarının Dağlıq Qa-
rabağ regionuna daşınmasına 
başlanılıb. Son günlər ərzində bu 

proses ardıcıl olaraq davam 
etdirilir. Dünən Rusiya Müdafiə 
Nazirliyinin verdiyi məlumata 
görə, növbəti 18 ədəd  “İl-76” 
təyyarəsi və Rusiyanın Ae-
rokosmik Qüvvələrinin hərbi 
nəqliyyat aviasiyasının iki 
“An-124 Ruslan” təyyarəsi 
15-ci sülhməramlı briqadanın 
avadanlığı və heyəti ilə birlikdə 
Dağlıq Qarabağdakı münaqişə 
zonasına sülhməramlı 
əməliyyatda iştirak etmək üçün 
Ermənistana göndərilib. Sut-
ka ərzində Rusiya Aerokos-
mik Qüvvələrinin təyyarələri 
Ermənistana 58  texnika– zirehli 
texnika, yük maşınları, tankerlər və 
ekskavatorlar daşıyıb. 

Beləliklə, noyabrın 10-da 
Azərbaycan, Rusiya prezidentləri 
və Ermənistanın baş nazirinin 
imzaladığı birgə bəyanatla ordumu-
zun hərbi cəbhədəki qələbəsi diplo-
matik cəbhədə də rəsmiləşdirilib. 
Bəs sülhməramlı missiyanın 
mahiyyəti, məqsəd və vəzifələri 
nədən ibarətdir? 

İndiyədək mövcud olan prak-
tikaya əsasən, sülməramlı mis-
siya BMT mandatı əsasında və 

bu mandatdan kənarda fəaliyyət 
göstərə bilir və münaqişə tərəfləri 
ilə razılaşdırılmış qaydada müvafiq 
bölgəyə yeridilir. Dünyanın ayrı-
ayrı ölkələrindəki sülhməramlıların 
fəaliyyətinə baxsaq, görərik ki, 
onlar bu gün Kosovo, Əfqanıstan, 
İraq, Haiti, Kipr, Livan, Suriya, 
Cənubi və Şimali Sudan, Mali, 
Kot-di Vuar və digər münaqişə 
bölgələrində müvafiq missiyanı 
yerinə yetirirlər. Hazırda BMT man-
datlı 13, bundan başqa, BMT man-
datı altında fəaliyyət göstərməyən 
7 sülhməramlı missiya mövcuddur.

Qəbul olunmuş qaydalara görə, 
bütün sülhməramlı missiyalar öz 
fəaliyyətində beynəlxalq hüquqa 
və BMT-nin baza prinsiplərinə 
əsaslanır, münaqişə bölgələrində 

sülhün və təhlükəsizliyin təmin 
edilməsinə dəstək verirlər. Bu mis-
siyalara qarşı tələblərdən biri onla-
rın qərəzsiz və neytral olmalarıdır. 
Sülhməramlılar yalnız mandatla-
rının hüdudları çərçivəsində və 
özünümüdafiə məqsədilə silahdan 
istifadə edə bilərlər. Əldə olunmuş 
razılaşmaların yerinə yetirilməsinə 
dəstək göstərilməsi missiyanın 
başlıca vəzifəsidir. Onlar münaqişə 
tərəfləri arasında qarşılıqlı əlaqə 
mexanizmlərinin yaradılmasına 
dəstək göstərirlər. 

Qeyd edək ki, BMT manda-
tı altında fəaliyyət göstərməyən 
sülhməramlılar da müvafiq hü-
quqi bazaya və beynəlxalq hü-
quqa əsaslanırlar. Bu mənada, 
hazırda Dağlıq  Qarabağa 

Rusiya sülhməramlılarının 
yerləşdirilməsinin hüquqi bazası da 
Azərbaycan, Rusiya prezidentləri 
və Ermənistanın baş naziri arasın-
da imzalanmış birgə bəyanatdır. 
Dağlıq Qarabağa yerləşdirilmiş 
sülhməramlı kontingent Rusiya 
silahlı qüvvələrinin 15-ci əlahiddə 
sülhməramlı motoatıcı briqadası-
nın hərbçiləridir. Həmin briqada 
Rusiyada BMT mandatı altında 
sülhməramlı missiyalarda iştirak 
üçün xüsusi yaradılmış yeganə 
heyətdir. Rusiya sülhməramlı mis-
siyası bölgəyə konkret məqsədlə 
yerləşdirilib: dövlət başçılarının 
birgə bəyanatında nəzərdə tutulmuş 
vəzifələrin icrasını təmin etmək.

Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
sonadək ədalətli həlli üçün bölgədə 
Türkiyə sülhməramlılarının işti-
rakı da nəzərdə tutulur. Hazırda 
bununla bağlı Rusiya və Türkiyə 
arasına danışıqlar gedir. Noyab-
rın 11-də Rusiya Prezidentinin 
mətbuat katibi Dmitri Peskov 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin Rusiya və Türkiyənin 
ortaq sülhməramlı qüvvələri ilə 
bağlı fikirləri barədə jurnalistlərin 
sualını cavablandırarkən de-
yib ki, Türkiyə Qarabağla bağlı 
Azərbaycan ərazisindəki monito-
rinq mərkəzində Rusiya ilə birgə 
fəaliyyət göstərəcək. “Söhbət moni-
torinq mərkəzindən gedir”, – deyə 
o vurğulayıb. Peskov mərkəzin 
Azərbaycanın münaqişə olmayan 
ərazisində yerləşəcəyini də bildirib.

Noyabrın 12-də isə Türkiyənin 
milli müdafiə naziri Hulusi Akar Qa-
rabağ bölgəsinə sülhməramlıların 
yerləşdirilməsi barədə danışarkən 
bildirib: “Türkiyə işin içindədir. Həm 
masada, həm də meydanda. Hər 
hansı oldu-bitdi söhbəti müzakirə 
mövzusu deyil. Sabah Rusiyadan 
geniş bir heyət gələcək. Taktiki, 
texniki olaraq kimin harada daya-
nacağı ilə bağlı danışıqlar olacaq”.

Bununla bağlı Ankarada aparıl-
mış danışıqların nəticəsi haqqında 
hələ məlumat yoxdur. Yəqin ki, 
danışıqlar başa çatdıqdan sonra 
hər şey aydın olacaq. 

Rusiya sülhməramlılarının 
Dağlıq Qarabağ bölgəsində 
yerləşdirilməsi beynəlxalq 
müstəvidə də müzakirə mövzusu-
dur. ABŞ dövlət katibinin keçmiş 
müşaviri, politoloq Pol Qobl bu 
barədə deyib ki, Rusiyanın regi-
onda ürəyi istəyəni edə biləcəyini 
düşünmür. Onun sözlərinə görə, 
Paşinyan hakimiyyətdə olduğu 
müddətdə Rusiyanın Ermənistanı 
dəstəkləyəcəyi fikri şübhə doğurur. 

Ana Vətən Partiyasının sədri, 
deputat Fəzail Ağamalı isə bildirib: 
“Rusiya sülhməramlılarının Dağlıq 
Qarabağa gəlməsinin rus qoşunla-
rının Azərbaycana yenidən qayıt-
ması kimi izah edilməsi çox diletant 
yanaşmadır. Azərbaycan, istənilən 
halda, həmin 1960 sülhməramlının 
Dağlıq Qarabağdakı missiyasına 
qadağa qoya bilər”. 

Onun fikrincə, Dağlıq  Qarabağ 
Azərbaycanın ərazisidir və 
sülhməramlıların orada olub- 

olmaması barədə qərar vermək 
ölkəmizin müstəsna səlahiyyətidir: 
“Türkiyə və Rusiya müdafiə 
nazirləri səviyyəsində yeni protokol 
imzalanıb. Hər iki dövlət Dağlıq 
Qarabağdakı sülhməramlıların 
fəaliyyətinə birgə nəzarət edəcək. 
Hətta, ruslarla eyni sayda – 1960 
türk əsgərinin də Azərbaycana 
gətiriləcəyi bildirilir. Əsas budur ki, 
Azərbaycana gələn rus əsgər və 
zabitləri sülhməramlı qüvvə kimi 
gəliblər. Onlar işğalçı mahiyyət və 
məqsəd daşımadan Azərbaycan 
torpağındadırlar. Azərbaycandakı 
bəzi siyasi partiya və təşkilatlar 
buna əmin olmalıdırlar”.

Hər halda, Dağlıq Qarabağdakı 
sülhməramlı missiyadan xalqımızın 
gözləntiləri böyükdür. İnanırıq ki, 
məlum bəyanata imza atmış hər 
bir ölkə reginoda sülh və sabitliyin 
yaranması üçün əlindən gələni 
edəcək. Çünki region münaqişədən 
yorulub,  sülh istəyir… 

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Sülhməramlı missiyadan 
gözləntilər böyükdür 

Sentyabrın 27-dən başlanan, 44 gün davam edən  və 
Dağlıq Qarabağ da daxil olmaqla, işğal  altındakı ərazilərimizin 
qaytarılması ilə nəticələnən Vətən müharibəsi tariximizin 
ən parlaq səhifəsinə, Azərbaycan xalqının iftixar və qü-
rur mənbəyinə çevrilib. Bu müddət ərzində Azərbaycan 
xalqı öz liderinin –  müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin ətrafında sıx birləşərək bütün dünyaya öz gücünü, 
mətinliyini, mübarizliyini nümayiş etdirib.
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